
Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

№519

Приказ

25 ноября 2024 года с. Ирбейское

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024-2025 года.

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования от 31 октября 2024 года № 480 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 
года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по 
немецкому языку в 2024-2025 уч. году согласно приложению к настоящему 
приказу (далее - результаты олимпиады по немецкому языку).

2. Разместить результаты олимпиады по немецкому языку на официальном 
сайте Управления образования Ирбейского района в сети Интернет.

3. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по 
воспитании и дополнительному образованию Генза Светлану Владимировну

Руководитель 
управления образования 
администрации Ирбейского рай

Н.И. Черникова



Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

№521

Приказ

25 ноября 2024 года с. Ирбейское

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024-2025 года.

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования от 31 октября 2024 года № 480 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 
года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
по информатике в 2024-2025 уч. году согласно приложению к настоящему 
приказу (далее - результаты олимпиады по экологии).

2. Разместить результаты олимпиады по экологии на официальном сайте 
Управления образования Ирбейского района в сети Интернет.

3. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по 
воспитании и дополнительному образованию Генза Светлану Владимировну

, ^ 7022^2'

Руководитель 
управления образования 
администрации Ирбейского рай^

Н.И. Черникова



Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

№523

Приказ

25 ноября 2024 года с. Ирбейское

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024-2025 года.

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования от 31 октября 2024 года № 480 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 
года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
по литературе в 2024-2025 уч. году согласно приложению к настоящему 
приказу (далее - результаты олимпиады по литературе).

2. Разместить результаты олимпиады по литературе на официальном сайте 
Управления образования Ирбейского района в сети Интернет.

3. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по 
воспитании и дополнительному образованию Генза Светлану Владимировну

Руководитель 
управления образования 
администрации Ирбейского райо

Н.И. Черникова



Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

№52225 ноября 2024 года

Приказ

с. Ирбейское

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024-2025 года.

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования от 31 октября 2024 года № 480 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 
года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
по географии в 2024-2025 уч. году согласно приложению к настоящему 
приказу (далее - результаты олимпиады по географии).

2. Разместить результаты олимпиады по географии на официальном сайте 
Управления образования Ирбейского района в сети Интернет.

3. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по 
воспитании и дополнительному образованию Генза Светлану Владимировну

Руководитель
управления образования 
администрации Ирбейского райо

Н.И. Черникова



Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

№520

Приказ

25 ноября 2024 года с. Ирбейское

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024-2025 года.

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования от 31 октября 2024 года № 480 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 
года» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
по искусству (мировая художественная культура) в 2024-2025 уч. году 
согласно приложению к настоящему приказу (далее - результаты олимпиады 
по искусству (мировая художественная культура).

2. Разместить результаты олимпиады по искусству (мировая художественная 
культура) на официальном сайте Управления образования Ирбейского района 
в сети Интернет.

3. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по 
воспитании и дополнительному образованию Генза Светлану Владимировну

Руководитель 
управления образования 
администрации Ирбейского район^й

Н.И. Черникова



Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

№535

Приказ

02 декабря 2024 года с. Ирбейское

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024-2025 года.

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования от 31 октября 2024 года № 480 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 
года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
по истории в 2024-2025 уч. году согласно приложению к настоящему приказу 
(далее - результаты олимпиады по истории).

2. Разместить результаты олимпиады по истории на официальном сайте 
Управления образования Ирбейского района в сети Интернет.

3. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по 
воспитании и дополнительному образованию Генза Светлану Владимировну

Руководитель 
управления образования 
администрации Ирбейского райо

Н.И. Черникова



Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

№536

Приказ

02 декабря 2024 года с. Ирбейское

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024-2025 года.

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования от 31 октября 2024 года № 480 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 
года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
по основам безопасности и защиты Родины (I, II тур) в 2024-2025 уч. году 
согласно приложению к настоящему приказу (далее - результаты олимпиады 
по основам безопасности и защиты Родины).

2. Разместить результаты олимпиады по основам безопасности и защиты 
Родины (I, II тур) на официальном сайте Управления образования Ирбейского 
района в сети Интернет.

3. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по 
воспитании и дополнительному образованию Генза Светлану Владимировну

Руководитель 
управления образования 
администрации Ирбейского райо

Н.И. Черникова



Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

№539

Приказ

02 декабря 2024 года с. Ирбейское

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024-2025 года.

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования от 31 октября 2024 года № 480 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 
года» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
по физике в 2024-2025 уч. году согласно приложению к настоящему приказу 
(далее - результаты олимпиады по физике).

2. Разместить результаты олимпиады по физике на официальном сайте 
Управления образования Ирбейского района в сети Интернет.

3. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по 
воспитании и дополнительному образованию Генза Светлану Владимировну

'SO

paw
7О22&0^

6WdllA

г^00з.

Руководитель 
управления образования 
администрации Ирбейского района

Н.И. Черникова



Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

№537

Приказ

02 декабря 2024 года с. Ирбейское

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024-2025 года.

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования от 31 октября 2024 года № 480 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 
года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по 
астрономии в 2024-2025 уч. году согласно приложению к настоящему приказу 
(далее - результаты олимпиады по астрономии).

2. Разместить результаты олимпиады по астрономии на официальном сайте 
Управления образования Ирбейского района в сети Интернет.

3. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по 
воспитании и дополнительному образованию Генза Светлану Владимировну

Руководитель 
управления образования 
администрации Ирбейского pai

Н.И. Черникова



Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

№538

Приказ

02 декабря 2024 года с. Ирбейское

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024-2025 года.

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования от 31 октября 2024 года № 480 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 
года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по 
обществознанию в 2024-2025 уч. году согласно приложению к настоящему 
приказу (далее - результаты олимпиады по обществознанию).

2. Разместить результаты олимпиады по обществознанию на официальном 
сайте Управления образования Ирбейского района в сети Интернет.

3. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по 
воспитании и дополнительному образованию Генза Светлану Владимировну

Van Д

Руководитель 
управления образования 
администрации Ирбейского райо

Н.И. Черникова



Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

№ 551

Приказ

09 декабря 2024 года с. Ирбейское

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024-2025 года.

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования от 31 октября 2024 года № 480 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 
года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по 
химии в 2024-2025 уч. году согласно приложению к настоящему приказу 
(далее - результаты олимпиады по химии).

2. Разместить результаты олимпиады по химии на официальном сайте 
Управления образования Ирбейского района в сети Интернет.

3. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по 
воспитании и дополнительному образованию Генза Светлану Владимировну

дЛбООО^д
'/,РБЕИс^

Руководитель 
управления образования 
администрации Ирбейского район

Н.И. Черникова



Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

№549

Приказ

09 декабря 2024 года с. Ирбейское

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024-2025 года.

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования от 31 октября 2024 года № 480 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 
года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по 
русскому языку в 2024-2025 уч. году согласно приложению к настоящему 
приказу (далее - результаты олимпиады по русскому языку).

2. Разместить результаты олимпиады по русскому языку на официальном 
сайте Управления образования Ирбейского района в сети Интернет.

3. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по 
воспитании и дополнительному образованию Генза Светлану Владимировну

Руководитель 
управления образования 
администрации Ирбейского райо

Н.И. Черникова



Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

№550

Приказ

09 декабря 2024 года с. Ирбейское

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024-2025 года.

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования от 31 октября 2024 года № 480 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 
года» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по 
биологии в 2023-2024 уч. году согласно приложению к настоящему приказу 
(далее - результаты олимпиады по биологии).

2. Разместить результаты олимпиады по биологии на официальном сайте 
Управления образования Ирбейского района в сети Интернет.

3. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по 
воспитании и дополнительному образованию Генза Светлану Владимировну

so
Руководитель 
управления образования 
администрации Ирбейского район

Н.И. Черникова



Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

№548

Приказ

09 декабря 2024 года с. Ирбейское

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024-2025 года.

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования от 31 октября 2024 года № 480 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 
года» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
по английскому языку в 2024-2025 уч. году согласно приложению к 
настоящему приказу (далее - результаты олимпиады по английскому языку).

2. Разместить результаты олимпиады по английскому языку на официальном 
сайте Управления образования Ирбейского района в сети Интернет.

3. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по 
воспитании и дополнительному образованию Генза Светлану Владимировну

& А 6000^

Руководитель 
управления образования 
администрации Ирбейского район

Н.И. Черникова



Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

№547

Приказ

09 декабря 2024 года с. Ирбейское

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024-2025 года.

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования от 31 октября 2024 года № 480 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 
года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по 
экономике в 2024-2025 уч. году согласно приложению к настоящему приказу 
(далее - результаты олимпиады по экономике).

2. Разместить результаты олимпиады по экономике на официальном сайте 
Управления образования Ирбейского района в сети Интернет.

3. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по 
воспитании и дополнительному образованию Генза Светлану Владимировну

Руководитель 
управления образования 
администрации Ирбейского рай

Н.И. Черникова



Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

№ 554

Приказ

11 декабря 2024 года с. Ирбейское

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024-2025 года.

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования от 31 октября 2024 года № 480 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 
года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по 
математике в 2024-2025 уч. году согласно приложению к настоящему приказу 
(далее - результаты олимпиады по математике).

2. Разместить результаты олимпиады по математике на официальном сайте 
Управления образования Ирбейского района в сети Интернет.

3. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по 
воспитании и дополнительному образованию Генза Светлану Владимировну

Руководитель 
управления образования
администрации Ирбейского райд^^чо

Н.И. Черникова



Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

№555

Приказ

11 декабря 2024 года с. Ирбейское

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024-2025 года.

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования от 31 октября 2024 года № 480 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 
года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по 
информатике в 2024-2025 уч. году согласно приложению к настоящему 
приказу (далее - результаты олимпиады по информатике).

2. Разместить результаты олимпиады по информатике на официальном сайте 
Управления образования Ирбейского района в сети Интернет.

3. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по 
воспитании и дополнительному образованию Генза Светлану Владимировну

Руководитель 
управления образования 
администрации Ирбейского райо

Н.И. Черникова



Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

№ 561

Приказ

13 декабря 2024 года с. Ирбейское

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024-2025 года.

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования от 31 октября 2024 года № 480 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 
года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
по праву в 2024-2025 уч. году согласно приложению к настоящему приказу 
(далее - результаты олимпиады по праву).

2. Разместить результаты олимпиады по праву на официальном сайте 
Управления образования Ирбейского района в сети Интернет.

3. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по 
воспитании и дополнительному образованию Генза Светлану Владимировну

00

Руководитель 
управления образования 
администрации Ирбейского района

Н.И. Черникова



Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

№56213 декабря 2023 года

Приказ

с. Ирбейское

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024-2025 года.

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования от 31 октября 2024 года № 480 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 
года» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
по физической культуре (I, II тур) в 2024-2025 уч. году согласно приложению 
к настоящему приказу (далее - результаты олимпиады по физической 
культуре).

2. Разместить результаты олимпиады по физической культуре ( I, II тур) на 
официальном сайте Управления образования Ирбейского района в сети 
Интернет.

3. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по 
воспитании и дополнительному образованию Генза Светлану Владимировну

Руководитель 
управления образования 
администрации Ирбейского райош

Н.И. Черникова



Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

№563

Приказ

13 декабря 2024года с. Ирбейское

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024-2025 года.

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования от 31 октября 2024 года № 480 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 
года» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по 
технологии в 2024-2025 уч. году согласно приложению к настоящему приказу 
(далее - результаты олимпиады по технологии).

2. Разместить результаты олимпиады по технологии на официальном сайте 
Управления образования Ирбейского района в сети Интернет.

3. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по 
воспитании и дополнительному образованию Генза Светлану Владимировну

%

Руководитель 
управления образования 
администрации Ирбейского райо

Н.И. Черникова


